交２３
第23号様式（第40関係）
                                                                                                     　　年　　月　　日
公益財団法人東京都農林水産振興財団
理事長  　　　　　　　　　　　　殿
               　　    補助事業者　住　　所
法人名等
                　　        　　   代表者名

公益財団法人東京都農林水産振興財団
中・大規模建築物の木造木質化支援事業費補助金に係る実績報告書
(工事支援)

　標記事業を実施したので、公益財団法人東京都農林水産振興財団中・大規模建築物の木造木質化支援事業費補助金交付要綱第40の規定により、下記書類を添えてその実績を報告します。

記
１　施設名称等
　　施設名称：
　　施設所在地住所：
　　交付決定番号：　　　　年　月　日付　　農振財森第　　　号

２　補助金の精算
	補助金の精算額
	円

	補助金の交付決定金額
	円

３　別紙資料
　(1)　事業実績書（第３号様式）
(2)　収支精算書（第18号様式）
　(3)　その他関係書類（設計図、工程表、補助対象経費計算書等、工事写真、多摩産材及び国産材の出荷証明書、支払証憑等）
　(4)　PDF形式の竣工図データCD

[bookmark: _GoBack]４　PR用完成写真の提出（外観、内観　計５枚以上）
　PR用完成写真データを別添CDにて提出します。提出した写真については、東京都及び財団が木材利用の促進を図るため、ウェブサイトや出版物にクレジット記載不要で自由に使うことに同意します。
	　　提出写真枚数
	枚

補助事業者氏名欄に記名の上、押印又は押印を省略する場合には以下を記載する。
〔本書類を発行することができる権限を有する者〕
役職：　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　電話番号：
〔事務担当者〕
所属：　　　　　　　　　役職：　　　　_　　　氏名：　　　_　　　　電話番号：